
 
 
  

MINISTRIA E MBROJTJES 

  SHTABI I PËRGJITHSHËM I FORCAVE TË ARMATOSURA 

   KOMANDA MBËSHTETËSE 

 

Adresa: Rruga Faik Kulla Ferraj Tiranë                                                                                                      Tel: 515 1800 

http://www.aaf.mil.al                                                                                                                                   Fax: 515 1081 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri Komanda Mbështetëse Reparit Ushtarak Nr.4001 

Adresa Rruga Faik Kulla Ferraj,Tiranë. 

Tel/Faks +355688066372 

E-mail km@aaf.mil.al   

Ueb-faqe www.aaf.mil.al 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur, mallra” (prokurim publik me mjete elektronike)  

Loti 3: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike për mjetet “Autobuz/Minibus” të Komandës 

Mbështetëse” zhvilluar nga  Operatori i Blerjeve të Përqëndruara. 
 

3. Objekti i kontratës: Loti 3: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike për mjetet 

“Autobuz/Minibus” të Komandës Mbështetëse. 

  

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: Loti 3: REF-33217-12-13-2024. 

 

5. Fondi Limit: 1,379,933 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa tvsh; 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

31.01.2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletin Nr.6, datë 03.02.2025. 
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “Sorgiena Agaj P.F” 

Adresa: Tiranë, Rruga Loni Ligori, pallati 3/5, ap.5, Tiranë, 1061.   

Numri i NIPT-it: M31316031U     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 21.02.2025 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtij  njoftimi në BNJP 
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